



Tlf.: +45 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR no. 20 22 26 70

**NANOCORE APS**

**LANGEBJERG 1, 4000 ROSKILDE**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. juni 2024**  
*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 18 June 2024*

---

Jacob Ørndrup

**CVR-NR. 32 30 43 62**  
**CVR NO. 32 30 43 62**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-22

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*NANOCORE ApS  
Langebjerg 1  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 30 43 62

*CVR No.:*

Stiftet: 29. juli 2011

*Established:* 29 July 2011

Kommune: Roskilde

*Municipality:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial Year:* 1 January - 31 December**Bestyrelse**  
*Board of Directors*Christian Steinø, formand  
*chairman*  
Niels Buch Jørgensen  
Søren Koopmans Sørensen  
Mikkel Dybro Lundorf  
Henrik Pedersen  
Morten Stage**Direktion**  
*Executive Board*

Henrik Pedersen

**Revision**  
*Auditor*BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den danske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale engelske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den engelske tekst og den danske oversættelse, har den engelske tekst forrang.  
*The Danish part of this document is an unofficial translation of the original English text, and in case of any discrepancy between the English text and the Danish translation, the English text shall prevail.*

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er materialeudvikling baseret på carbon nanotubes og dertil relateret salg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet befinder sig fortsat i en udviklingsfase, men salgsaktiviteter blev i det forgangne år påbegyndt og selskabet er som resultat deraf indtrådt i samarbejds-/udviklingsprojekter med nogle af Danmarks største virksomheder.

Selskabet har realiseret et underskud på 5.056 tkr. mod et underskud på 2.443 tkr. sidste år. Årets resultat er som forventet og i tråd med den langsigtede strategi.

Der har i det forgangne år været kapitaltilførsel på i alt 29.350 tkr. med henblik på at accelerere selskabets udvikling yderligere i det kommende år.

Desuden er der i det forgangne år opnået offentlig støtte for mere end 5 mio. kr. til udvikling af bæredygtige og genanvendelige materialer.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer i løbet af det kommende år at etablere yderligere samarbejdsaftaler med henblik på indgåelse af licensaftaler. Indtægterne fra licensaftalerne forventes i fremtiden at udgøre en stor del af selskabets samlede indtægter.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutning rejst et tocifret millionbeløb som skal accelerere virksomhedens udvikling yderligere gennem etablering af en udviklings/prototyping unit i Roskilde.

Der er endvidere indgået samarbejde med en stor vindmølleproducent.

### Key activities

*The company's primary activities are material development based on carbon nanotubes, along with related sales.*

### Development in activities and financial position

*The company is still in a developmental phase, but sales activities were initiated in the past year, leading to the company entering development projects with some of Denmark's largest companies.*

*The company realized a deficit of 5,056 tDKK. compared to a deficit of 2,443 tDKK. last year. The year's result is as expected and in line with the long term strategy.*

*In the past year there has been a capital injection totaling 29,350 tDKK. aimed at further accelerating the company's development in the coming year.*

*Additionally, in the past year, public funding of more than 5 million DKK. has been obtained for the development of sustainable and recyclable materials.*

### Profit/loss for the year compared to the expected development

*During the coming year, the company expects to establish further collaboration agreements aimed at entering into license agreements. Revenues from license agreements are expected to constitute a significant portion of the company's total income in the future.*

### Significant events occurring after the end of the financial year

*After the end of the financial year, a double-digit million figure has been raised to further accelerate the company's development through the establishment of a development/prototyping unit in Roskilde.*

*Furthermore, collaboration has been established with a major wind turbine manufacturer.*



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-2.755.100</b>	<b>-2.357.084</b>
<i>GROSS LOSS</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-2.216.462	-1.055.074
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-682.152	-573.936
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-5.653.714</b>	<b>-3.986.094</b>
<i>OPERATING LOSS</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-9.750	-9.125
<i>Income from investments</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-993.059	-226.479
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-6.656.523</b>	<b>-4.221.698</b>
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	1.600.522	1.778.801
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-5.056.001</b>	<b>-2.442.897</b>
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-5.056.001	-2.442.897
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT.....</b>		<b>-5.056.001</b>	<b>-2.442.897</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		5.334.266	5.090.187
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger..... <i>Development projects in progress and prepayments</i>		44.050.123	34.066.944
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b> <i>Intangible assets</i>	<b>3</b>	<b>49.384.389</b>	<b>39.157.131</b>
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plant and machinery</i>		1.624.466	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>	<b>4</b>	<b>1.624.466</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Investments in subsidiaries</i>		0	9.750
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>9.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>51.008.855</b>	<b>39.166.881</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		437.500	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		7.358.045	418.756
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		2.196.299	2.841.174
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		151.123	0
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>10.142.967</b>	<b>3.259.930</b>
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		12.789.880	6.908.837
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>22.932.847</b>	<b>10.168.767</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>73.941.702</b>	<b>49.335.648</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		316.168	304.517
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		34.359.096	26.572.216
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		1.347.051	490.117
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>36.022.315</b>	<b>27.366.850</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		3.631.785	3.036.008
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>3.631.785</b>	<b>3.036.008</b>
Konvertible gældsbreve..... <i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>		20.352.617	8.215.914
Gældsbreve..... <i>Debt instruments</i>		0	2.610.485
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	<b>6</b>	<b>20.352.617</b>	<b>10.826.399</b>
Konvertible gældsbreve..... <i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>		4.167.808	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments from customers</i>		350.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		6.665.050	4.826.904
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to Group companies</i>		4.500	25.750
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.747.627	3.253.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>13.934.985</b>	<b>8.106.391</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>34.287.602</b>	<b>18.932.790</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>73.941.702</b>	<b>49.335.648</b>
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
<i>DKK</i>	<i>Share capital</i>	<i>Share Premium</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	304.517	0	26.572.216	490.117	27.366.850
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>				-5.056.001	-5.056.001
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	11.651	13.476.111			13.487.762
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
<i>Other legal bindings</i>					
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalized development costs</i>			9.983.179	-9.983.179	0
Andre reg. af indre værdi..... <i>Other adjustments to equity value</i>				223.704	223.704
<b>Overførsler</b>					
<i>Transfers</i>					
Tilladt udligning..... <i>Allowed equalization</i>		-13.476.111		13.476.111	0
Skat af egenkapitalbevægelser..... <i>Tax on changes in equity</i>			-2.196.299	2.196.299	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> <i>Equity at 31 December 2023</i>	<b>316.168</b>	<b>0</b>	<b>34.359.096</b>	<b>1.347.051</b>	<b>36.022.315</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	2	1	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	1.990.053	1.054.031	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	99.000	0	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	12.193	1.043	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	115.216	0	
	<b>2.216.462</b>	<b>1.055.074</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	-2.196.299	-2.841.174	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	595.777	1.062.373	
	<b>-1.600.522</b>	<b>-1.778.801</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
<i>Intangible assets</i>			
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger <i>Development projects in progress and prepayments</i>	
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>	6.331.486	34.066.944	
Tilgang..... <i>Additions</i>	906.819	9.983.179	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b> <i>Cost at 31 December 2023</i>	<b>7.238.305</b>	<b>44.050.123</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023..... <i>Depreciation at 1 January 2023</i>	1.241.299	0	
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	662.740	0	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b> <i>Depreciation at 31 December 2023</i>	<b>1.904.039</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	<b>5.334.266</b>	<b>44.050.123</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)**

**3**

*Intangible fixed assets (continued)*

Igangværende udviklingsprojekter omfatter optimering af carbon nanotube komposit materialer, der er lettere, stærkere og mere genanvendelige end de kompositmaterialer man kender i dag, og som kan finde anvendelse i stort set alle industrier, der indebærer et fysisk produkt. Omkostningerne udgøres primært af contract research udgifter, indkøbte materialer/kemikalier samt konsulenttydelser og lønninger.

Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2023 i alt DKK 44.050.123. Teknologien er på et stadie, hvor der er igangsat pilotprojekter med nogle af Danmarks største virksomheder. Pågældende pilotprojekter forløber planmæssigt.

På baggrund af forventninger til den fremtidige økonomiske indtjening, samt de senest foretagede investorrunder hvor værdiansættelsen væsentligt overstiger de indregnede udviklingsomkostninger, er det ledelsens vurdering, at udviklingsomkostninger opfylder kravene for indregning og måling i årsregnskabet, ligesom værdiansættelse af udviklingsomkostninger er foretaget på et forsvarligt grundlag.

*Ongoing development projects include optimization of carbon nanotube composite materials, that are lighter, stronger, and more recyclable than the composite materials known today, and can be used in virtually all industries that involve a physical product. The costs primarily consist of contract research expenses, purchased materials/chemicals, as well as consultancy services and salaries.*

*The accounting value as of December 31, 2023, amounts to a total of DKK 44,050,123. The technology is at a stage where pilot projects have been initiated with some of Denmark's largest companies. The pilot projects in question are proceeding according to plan.*

*Based on expectations for future financial earnings, as well as the most recent investor rounds where the valuation significantly exceeds the included development costs, the management assesses that the development costs meet the requirements for recognition and measurement in the annual financial statements, and the valuation of development costs has been done on a sound basis.*

**Materielle anlægsaktiver**

**4**

*Property, plant and equipment*

	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>
	<i>Production plant and machinery</i>
Tilgang .....	1.643.878
<i>Additions</i>	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>1.643.878</b>
<i>Cost at 31 December 2023</i>	
Årets afskrivninger .....	19.412
<i>Depreciation for the year</i>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>19.412</b>
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>1.624.466</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	

**NOTER**  
**NOTES**
**Note**
**Finansielle anlægsaktiver**  
*Financial non-current assets*
**5**

	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Investments in subsidiaries</i>
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>	100.000
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b> <i>Cost at 31 December 2023</i>	<b>100.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023..... <i>Revaluation at 1 January 2023</i>	-90.250
Årets resultat ..... <i>Profit/loss for the year</i>	-9.750
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b> <i>Revaluation at 31 December 2023</i>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	<b>0</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**  
*Long-term liabilities*
**6**

	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 total liabilities	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 total liabilities
Konvertible gældsbreve..... <i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>	24.520.425	4.167.808	0	8.215.914
Gældsbreve..... <i>Debt instruments</i>	2.123.923	2.123.923	0	2.610.485
	<b>26.644.348</b>	<b>6.291.731</b>	<b>0</b>	<b>10.826.399</b>

**NOTER**  
**NOTES****Note****Eventualposter mv.***Contingencies etc.*

7

**Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Ingen.

*None.***Hæftelse i sambeskatningen***Liability in joint taxation*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

*The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax etc.*

*Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 0 at the Balance Sheet date.*

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and securities*

Ingen.

*None.*

8


